
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TV Hörde IV R

I II III IV V VI Punkte
12 4 9 3 10 6

25

╳

21
3
25

4 5 8 9
Auszeit

Ende
14:14

B  Baukauer TC Herne
II

S

I II III IV V VI Punkte
18 5 13 2 3 12

8

0
8

1 2 3 5 7 Auszeit

7:12
7:18

S
A
T
Z

2

Start
14:17

B  Baukauer TC Herne
II

R

I II III IV V VI Punkte
18 5 13 2 3 12

1610
11:14

╳

9
1
11

3
14

4
15

7
16

8 Auszeit

9:12
15:18

Ende
14:40 A  TV Hörde IV S

I II III IV V VI Punkte
12 15 9 3 4 6

25

0
12

1
14

4
15

6
22

9
25

10
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:43 A  TV Hörde IV R

I II III IV V VI Punkte
12 4 9 15 10 6

253
15:5

╳

17
4
18

9
20

10
24

12
25

16
Auszeit

Ende
15:02

B  Baukauer TC Herne
II

S

I II III IV V VI Punkte
12 5 18 2 3 13

1110
7:18

0
7

1
8

2
10

3
11

5 6 Auszeit

1:7
5:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Männer
Männer

B  Baukauer TC Herne II vs. TV Hörde IV A
Spiel 52 02.03.2024 13:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Schule
44789 Bochum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Baukauer TC Herne II 7/14

2 Henkel, Filip X
3 Schönhofen, Nico X
5 Tuscher, Mark X

10 Kanthak, Marco X
12 Boutter, Sebastian X
13 Maehler, Jason X
18 Will, Rene X

B  Libero

B  Offizielle

T Boutter , Volker E

C

A  TV Hörde IV 8/14
3 Kukoljac, Andrej X
4 Neuhaus, Luca X
6 Kramer, Henry X
9 Lach, Yannic X

10 Evert, Henrik X
11 Schumann, Noah X
12 Goos, Benjamin X
15 Haken, Julius X
A  Libero
11 Schumann, Noah X
A  Offizielle
T Schumann, Susen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Baukauer TC

Herne II
TV Hörde IV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 8 1 74 25 1 0 0
2 1 0 16 2 23 25 1 0 0
2 1 0 11 3 19 25 1 1 0

4
5

6 2 0 35 116 75 3 1 0
Start: 13:00 Ende: 15:02 Dauer: 2:02

Sieger: TV Hörde IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Da Silva Lopes, Jascha 1
2 Ma, Siming 2

Schr. Kuksin, Andreas
Assist. Pilic, Batuhan

Dokument erstellt: 02.03.2024 15:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


