Bezirksliga 10 Männer

Schiedsgericht

Da Silva Lopes, Jascha

Ma, Siming

Männer

B Baukauer TC Herne II vs. TV Hörde IV A

Spiel 52

02.03.2024 13:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Schule 44789 Bochum



Aufschlagfolge S 13						(A TV	Hörde	IV	R	Ende B Baukauer TC Herne S						S	Start B Bauk				ier TC I	Herne	R	R En		(A TV Hörde IV			S			
1 -		artaufstellung	A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte		
Bur _	30	Spielernr.	T	12	4	9	3	10	6	25	18	5	13	2	3	12	0	T	18	5	13	2	3	12	16	12	15	9	3	4	6	25		
Aufstellung	Auswechsel-	эріеіетіі.	۱÷۱							25							8	j	10						16							25		
Auf	spieler	Spielstand				-				-							-	_	11:14															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 21	3 25	4	5	8	9	Auszeit	0 8	1	2	3	5	7	7:12 7:18	2	X 9	1 11	3 14	4 15	7 19	8	9:12 15:18	0 12	1 14	4 15	6 22	9 25	10	Auszeit		
S Sta						A TV Hörde IV			IV	R Ende 15:02					er TC Herne		s	S				IV	V	1/1	Dunkto				11.7	V	1/1	Dunleto		
	Α	ufschlagfolge		-	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	•	VI	Punkte	Δ		- 11	111	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte		
<u>g</u>	St	artaufstellung		12	4	9	15	10	6		12	5	18	2	3	13		7																
Aufstellung		Spielernr.	<u> </u>					3		25			10				11	1																
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					15:5	5				7:18					Z																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 17	4 18	9 20	10 24	12 25	16	Auszeit	0 7	1 8	2 10	3 ①	5	6	Auszeit 1:7 5:14	4							Auszeit							Auszeit		
																										Pauka	uor TC	Llorn	- II 7	11 A (A	ту н	örde IV	8/14	
П	Λ	ufschlagfolge	5	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punk		Bauka		, пен	le II 7			koljac, Ar		
-		artaufstellung	A																							lenkel				X 4		aus, Luc		
gun _		Spielernr.	T																					_		Schönh Tusche				X 6	Kram	er, Henry		
Aufstellung	Auswechsel-		7																					-		Cantha				^ 9	Lach	Yannic	Х	
Au	spieler	Spielstand	_																					-		Bout			ลูก	X 10	Even	, Henrik mann, No	oah X	
+		1. 5.	_																						13 N	/laehle	r, Jaso			L^ II12	Goos	Reniam	in X	
	Aufschlag-	2. 6.	5																						eit 18 V	Vill, Re	ene			X 15	Hake	n, Julius	X	
	runden	3. 7. 4. 8.																							(B)L	ibero				A) Libei	0	,	
																												_		mann, No	oah X			
		anktionen				Bemerkungen													Ergebnisse						B Offizielle					A) Offiz	ffizielle		
V	V B H D A/B Satz Spielstand																		B Baukauer TC TV Hörde IV (A)						TE						Schu	Schumann, Susen		
																			Herne G P			er P			-									
											2 0	0 8	1	74	25	1 0	0																	
																				0 16		23		1 0										
																			2 1	0 11	3	19	25	1 1	0									
																					5													
																				0 35			75											
																				13:00 : TV H			2 Dau		2 : 0									
													gci		J. ac I	•																		

Kuksin, Andreas Assist. Pilic, Batuhan

Linienrichter

Schr.

Dokument erstellt: 02.03.2024 15:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP